
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-
Uwaga! Co najmniej jeden z następujących "parametrów": liczba hodowców, liczba gołębi, odległość z lotu, 
dla Sekcji S5 Sekcja 5, nie spełnia regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP dla tej listy konkursowej.
W związku z powyższym tej listy konkursowej (sekcyjnej) nie należy brać do obliczania wyników współzawodnictw PZHGP
(m.in. do wystaw).
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-

	                               Lista konkursowa:  nr 11 SEKCYJNA
                                          Sezon:  2019 - gołębie dorosłe
                                  PZHGP Oddział:  097 Kalisz
                                         Sekcja:  S5 Sekcja 5

                                      Data lotu:  07.07.2019
                           Miejsce wypuszczenia:  Borken I
                              Współrzędne geog.:  51*51"30.70'N 06*51"45.80'E
                           Godzina wypuszczenia:  06:30:00
                       Średnia odległość z lotu:  785.151 km
                                Liczba hodowców:  15
                        Liczba wysłanych gołębi:  245
                   Liczba gołębi, które wróciły:  168
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  nie

     Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach:  tak
                               Lot do kategorii:  CM
      Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski:  tak
                    Czy lot do Intermistrzostwa:  tak
           Metoda obliczania punktów sekcyjnych:  mistrzowska

                     Baza dla listy konkursowej:  25%
                     Punkty sekcyjne tzw. stałe:  80 pkt
                  Spadek dla punktów sekcyjnych:  20%

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  49
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  62
                Liczba konk. na bazie 1:3 (33%):  82

                  Prędkość najszybszego gołębia:  1657.60 m/min
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (25%):  1553.88 m/min
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  14:29:12 (07.07.2019)
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (25%):  15:01:11 (07.07.2019)
             Średni czas trwania konkursu (25%):  0 godz. 31 min. 37 sek.

    ..............................           ......................................
        podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotów



+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
|   |                      |  |         |   |               | |          | Prędk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg|
|Lp.| Nazwa                |S | W/K/M   | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   |
+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
1    Piasecki Zbigniew      5  16-7-5    GCM PL-097-16-x     0 1-14:29:12 1657.60 4.082   4.082   80.00 80.00  794.32 
2    Splawski Andrzej       5  28-7-6    GSM PL-098-16-x     1 1-14:21:02 1656.59 8.163   8.163   79.74 79.74  780.31 
3    Baran Dawid            5  11-3-3    GSM PL-097-16-x     1 1-14:25:15 1652.20 12.245  12.245  79.48 79.48  785.21 
4    Wilczynski Boguslaw    5  12-2-2    GCM PL-097-17-x     1 1-14:26:43 1642.80 16.327  16.327  79.21 79.21  783.15 
5    Bach Michal            5  23-10-6   G   PL-097-17-x     0 1-14:27:12 1639.63 20.408  20.408  78.95 78.95  782.43 
6    Piasecki Zbigniew      5  <2> 7     GCM PL-0102-14-x    0 1-14:35:00 1637.77 24.490  24.490  78.69 78.69  794.32 
7    Piasecki Zbigniew      5  <3> 24    GSM PL-097-15-x     0 1-14:35:02 1637.66 28.571  28.571  78.43 78.43  794.32 
8    Gidelski Adrian        5  17-6-4    GCM PL-097-17-x     1 1-14:35:48 1636.27 32.653  32.653  78.16 78.16  794.90 
9    Sobocki Zbigniew       5  10-2-2    GCM PL-097-02-x     1 1-14:29:53 1629.90 36.735  36.735  77.90 77.90  782.16 
10   Bach Michal            5  <2> 11    GSM PL-097-16-x     1 1-14:30:11 1629.44 40.816  40.816  77.64 77.64  782.43 
11   Bach Michal            5  <3> 20    GSM PL-097-17-x     0 1-14:30:14 1629.27 44.898  44.898  77.38 77.38  782.43 
12   Ciamciak Krzysztof     5  20-5-2    G   PL-097-17-x     1 1-14:29:22 1623.41 48.980  48.980  77.11 77.11  778.21 
13   Ciamciak Krzysztof     5  <2> 23    G   PL-097-17-x     1 1-14:29:33 1622.79 53.061  53.061  76.85 76.85  778.21 
14   Splawski Andrzej       5  <2> 16    GSM PL-098-16-x     1 1-14:31:22 1621.03 57.143  57.143  76.59 76.59  780.31 
15   Jarczewski Pawel       5  28-4-3    GCM PL-166-13-x     0 1-14:32:59 1620.72 61.224  61.224  76.33 76.33  782.78 
16   Splawski Andrzej       5  <3> 18    GCM PL-098-15-x     0 1-14:31:59 1618.96 65.306  65.306  76.07 76.07  780.31 
17   Sibinski Jan           5  17-4-2    GCM PL-097-13-x     1 1-14:36:42 1618.78 69.388  69.388  75.80 75.80  787.86 
18   Splawski Andrzej       5  <4> 22    GCM PL-097-17-x     0 1-14:32:04 1618.68 73.469  73.469  75.54 75.54  780.31 
19   Gidelski Adrian        5  <2> 31    G   PL-097-17-x     0 1-14:41:16 1618.06 77.551  77.551  75.28 75.28  794.90 
20   Bach Michal            5  <4> 27    G   PL-097-16-x     0 1-14:33:38 1617.82 81.633  81.633  75.02 75.02  782.43 
21   Olejnik Lukasz I Adam  5  24-7-4    G   PL-097-17-x     0 1-14:41:04 1616.28 85.714  85.714  74.75 74.75  793.70 
22   Splawski Andrzej       5  <5> 55    GCM PL-098-15-x     0 1-14:33:02 1615.44 89.796  89.796  74.49 74.49  780.31 
23   Ciamciak Krzysztof     5  <3> 35    G   PL-097-17-x     1 1-14:31:48 1615.21 93.878  93.878  74.23 74.23  778.21 
24   Piasecki Zbigniew      5  <4> 25    GCM PL-097-15-x     1 1-14:42:32 1612.72 97.959  97.959  73.97 73.97  794.32 
25   Piasecki Zbigniew      5  <5> 53    GCM PL-097-14-x     1 1-14:42:45 1612.01 102.041 102.041 73.70 73.70  794.32 
26   Olejnik Lukasz I Adam  5  <2> 34    GCM PL-097-17-x     1 1-14:42:46 1610.70 106.122 106.122 73.44 73.44  793.70 
27   Bach Michal            5  <5> 36    GCM PL-097-17-x     0 1-14:36:21 1608.78 110.204 110.204 73.18 73.18  782.43 
28   Wanga Arkadiusz        5  15-3-2    GSM PL-097-17-x     1 1-14:37:04 1607.69 114.286 114.286 72.92 72.92  783.05 
29   Maloburski R+M         5  7-1-1     GCM PL-083-16-x     1 1-14:37:27 1607.06 118.367 118.367 72.66 72.66  783.36 
30   Zarnecki Piotr         5  6-1-1     GCM PL-097-16-x     1 1-14:37:37 1605.38 122.449 122.449 72.39 72.39  782.81 
31   Gidelski Adrian        5  <3> 45    GSM PL-097-17-x     0 1-14:45:13 1605.16 126.531 126.531 72.13 72.13  794.90 
32   Baran Dawid            5  <2> 52    GSM PL-164-16-x     1 1-14:39:26 1604.32 130.612 130.612 71.87 71.87  785.21 
33   Wilczynski Boguslaw    5  <2> 70    GSM PL-221-17-x     1 1-14:38:24 1603.50 134.694 134.694 71.61 71.61  783.15 
34   Olejnik Lukasz I Adam  5  <3> 44    G   PL-097-17-x     1 1-14:45:32 1601.71 138.776 138.776 71.34 71.34  793.70 
35   Ciamciak Krzysztof     5  <4> 40    GCM PL-097-17-x     1 1-14:36:36 1599.28 142.857 142.857 71.08 71.08  778.21 
36   Bach Michal            5  <6> 39    G   PL-097-15-x     1 1-14:40:00 1596.80 146.939 146.939 70.82 70.82  782.43 
37   Jarczewski Pawel       5  <2> 50    G   PL-097-15-x     1 1-14:40:15 1596.70 151.020 151.020 70.56 70.56  782.78 
38   Sibinski Jan           5  <2> 42    G   DV-09049-16-x   0 1-14:44:29 1593.30 155.102 155.102 70.30 70.30  787.86 
39   Bach Michal            5  <7> 43    GCM PL-097-17-x     0 1-14:41:58 1590.41 159.184 159.184 70.03 70.03  782.43 
40   Ciamciak Krzysztof     5  <5> 66    GCM PL-097-17-x     1 1-14:39:52 1588.62 163.265 163.265 69.77 69.77  778.21 
41   Sobocki Zbigniew       5  <2> 73    GCM PL-097-12-x     1 1-14:44:52 1580.55 167.347 167.347 69.51 69.51  782.16 
42   Sibinski Jan           5  <3> 46    G   PL-097-15-x     1 1-14:48:33 1580.30 171.429 171.429 69.25 69.25  787.86 
43   Bach Michal            5  <8> 48    GSM PL-097-15-x     0 1-14:45:33 1578.91 175.510 175.510 68.98 68.98  782.43 
44   Olejnik Lukasz I Adam  5  <4> 51    GSM PL-097-16-x     1 1-14:52:44 1578.77 179.592 179.592 68.72 68.72  793.70 
45   Gidelski Adrian        5  <4> 49    G   PL-0221-17-x    0 1-14:53:36 1578.44 183.673 183.673 68.46 68.46  794.90 
46   Sibinski Jan           5  <4> 72    GCM PL-097-13-x     1 1-14:49:51 1576.19 187.755 187.755 68.20 68.20  787.86 
47   Wanga Arkadiusz        5  <2> 58    GSM PL-123-17-x     1 1-14:47:27 1574.13 191.837 191.837 67.93 67.93  783.05 
48   Bach Michal            5  <9> 57    G   PL-097-15-x     1 1-14:47:07 1573.94 195.918 195.918 67.67 67.67  782.43 
49   Gidelski Adrian        5  <5> 59    GSM PL-097-16-x     0 1-14:55:08 1573.64 200.000 200.000 67.41 67.41  794.90 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
50   Jarczewski Pawel       5  <3> 61    GSM PL-166-13-x     0 1-14:48:07 1571.48 204.082 204.082 67.15 67.15  782.78 
51   Olejnik Lukasz I Adam  5  <5> 54    GSM PL-097-15-x     0 1-14:55:13 1571.01 208.163 208.163 66.89 66.89  793.70 
52   Baran Dawid            5  <3> 87    GCM PL-164-17-x     0 1-14:50:07 1570.05 212.245 212.245 66.62 66.62  785.21 
53   Piasecki Zbigniew      5  <6> 62    G   PL-097-16-x     1 1-14:56:04 1569.60 216.327 216.327 66.36 66.36  794.32 
54   Olejnik Lukasz I Adam  5  <6> 60    GCM PL-097-16-x     1 1-14:56:43 1566.36 220.408 220.408 66.10 66.10  793.70 
55   Splawski Andrzej       5  <6> 56    G   PL-173-17-x     0 1-14:48:18 1565.94 224.490 224.490 65.84 65.84  780.31 
56   Splawski Andrzej       5  <7> 65    GSM PL-097-15-x     0 1-14:48:49 1564.32 228.571 228.571 65.57 65.57  780.31 
57   Bach Michal            5  <10> 63   GSM PL-097-16-x     0 1-14:51:11 1561.17 232.653 232.653 65.31 65.31  782.43 
58   Wanga Arkadiusz        5  <3> 68    G   PL-097-18-x     1 1-14:51:36 1561.10 236.735 236.735 65.05 65.05  783.05 
59   Gidelski Adrian        5  <6> 71    GSM PL-097-16-x     1 1-14:59:19 1560.72 240.816 240.816 64.79 64.79  794.90 
60   Olejnik Lukasz I Adam  5  <7> 84    G   PL-053-15-x     1 1-14:59:57 1556.43 244.898 244.898 64.52 64.52  793.70 
61   Jarczewski Pawel       5  <4> 69    GSM PL-097-16-x     0 1-14:53:14 1555.50 248.980 248.980 64.26 64.26  782.78 
62   Piasecki Zbigniew      5  <7> 75    G   PL-097-15-x     1 1-15:01:11 1553.88 253.061 253.061 64.00 64.00  794.32 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         POKAZANO 25% LISTY KONK.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



+-----------------------------------------------------------------------------------+
|                                  LOTNIKI                                          |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |S | Numer obraczki   |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 1.)      Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  11   448.43   4239.46  
 2. (z 2.)      Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  11   447.08   4283.36  
 3. (z 3.)      Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  10   453.3    4151.7   
 4. (z 8.)      Bach Michal         5  PL-097-16-x        1  9    357.84   3406.71  
 5. (z 4.)      Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-15-x        1  9    321.41   3258.81  
 6. (z 13.)     Bach Michal         5  PL-097-16-x        0  8    377.06   3668     
 7. (z 14.)     Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-16-x        1  8    359.94   3642.86  
 8. (z 18.)     Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  8    343.54   3243.49  
 9. (z 24.)     Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  8    329.07   3043.16  
 10. (z 5.)     Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  8    325.09   2994.85  
 11. (z 6.)     Bach Michal         5  PL-097-15-x        0  8    319.99   3026.27  
 12. (z 26.)    Bach Michal         5  PL-097-15-x        0  8    305.38   2873.06  
 13. (z 7.)     Bach Michal         5  PL-097-17-x        1  8    301.06   2624.28  
 14. (z 27.)    Bach Michal         5  PL-097-15-x        1  8    297.39   2873.06  
 15. (z 9.)     Maloburski R+M      5  PL-083-16-x        1  8    276.13   2633.71  
 16. (z 10.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-097-14-x        1  8    267.63   2531.87  
 17. (z 31.)    Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  7    345.03   3221.73  
 18. (z 33.)    Jarczewski Pawel    5  PL-166-13-x        0  7    332.32   3224.48  
 19. (z 32.)    Bach Michal         5  PL-097-16-x        0  7    328.8    3221.73  
 20. (z 11.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-16-x        0  7    324.31   2975.73  
 21. (z 35.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-0102-14-x       0  7    322.28   3307.26  
 22. (z 12.)    Bach Michal         5  PL-047-16-x        1  7    308.79   2885.57  
 23. (z 44.)    Baran Dawid         5  PL-164-17-x        0  7    280.35   2751.92  
 24. (z 15.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  7    278.33   2455.47  
 25. (z 16.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  7    275.62   2649.69  
 26. (z 17.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-18-x        1  7    274.16   2455.47  
 27. (z 47.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  7    272.62   2695.91  
 28. (z 19.)    Bach Michal         5  PL-0219-17-x       1  7    270.16   2683.27  
 29. (z 20.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-17-x        1  7    264.38   2474.7   
 30. (z 21.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  7    258.13   2340.8   
 31. (z 22.)    Sobocki Zbigniew    5  PL-225-16-x        1  7    256.3    2482.75  
 32. (z 23.)    Sobocki Zbigniew    5  PL-225-16-x        1  7    253.76   2280.7   
 33. (z 25.)    Bach Michal         5  PL-097-15-x        0  7    242.06   2301.97  
 34. (z 28.)    Bach Michal         5  PL-097-16-x        1  7    228.88   2281.28  
 35. (z 29.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-190-14-x        1  7    226.23   2168.97  
 36. (z 51.)    Splawski Andrzej    5  PL-098-16-x        1  6    303.73   3059.8   
 37. (z 50.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  6    302.77   2946.26  
 38. (z 54.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  6    291.27   2767.28  
 39. (z 30.)    Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  6    271.92   2629.95  
 40. (z 59.)    Bach Michal         5  PL-097-15-x        1  6    263.54   2688.08  
 41. (z 34.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  6    254.51   2328.12  
 42. (z 62.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-16-x        1  6    252.81   2544.23  
 43. (z 63.)    Piasecki Zbigniew   5  PL-097-15-x        1  6    251.96   2537.92  
 44. (z 36.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  6    242.72   2213.45  
 45. (z 37.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  6    239.13   2398.65  
 46. (z 38.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-0292-15-x       0  6    234.13   2398.65  
 47. (z 39.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  6    226.53   2022.93  
 48. (z 40.)    Baran Dawid         5  PL-097-17-x        1  6    223.41   2244.74  
 49. (z 41.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  6    222.67   2013.12  
 50. (z 42.)    Baran Dawid         5  PL-097-16-x        0  6    220.85   2166.42  
 51. (z 43.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-16-x        1  6    217.83   2092.89  
 52. (z 45.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-18-x        1  6    212.3    1952.29  
 53. (z 46.)    Sibinski Jan        5  PL-097-16-x        1  6    202.4    1993.52  
 54. (z 48.)    Bach Michal         5  PL-097-16-x        0  6    198.99   1747.63  
 55. (z 49.)    Maloburski R+M      5  PL-097-12-x        1  6    190.34   1754.77  
 56. (z 84.)    Splawski Andrzej    5  PL-098-16-x        1  5    254.08   2527.79  
 57. (z 81.)    Splawski Andrzej    5  PL-098-15-x        0  5    252.99   2527.79  
 58. (z 82.)    Splawski Andrzej    5  PL-097-17-x        0  5    251.7    2527.79  
 59. (z 86.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  5    246.14   2324.93  
 60. (z 85.)    Baran Dawid         5  PL-164-16-x        1  5    241.72   2359.09  
 61. (z 91.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        0  5    239.91   2504.54  
 62. (z 104.)   Piasecki Zbigniew   5  PL-097-16-x        0  5    224.99   2307.33  
 63. (z 52.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-16-x        1  5    223.92   2098.29  
 64. (z 101.)   Splawski Andrzej    5  PL-098-15-x        0  5    223.76   2250.59  
 65. (z 53.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  5    217.62   2076.29  
 66. (z 55.)    Baran Dawid         5  PL-097-17-x        0  5    214.85   2110.33  
 67. (z 56.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  5    212.08   2076.29  
 68. (z 110.)   Gidelski Adrian     5  PL-097-17-x        0  5    204.68   2119.49  
 69. (z 115.)   Sobocki Zbigniew    5  PL-097-02-x        1  5    199.02   1930.78  
 70. (z 109.)   Piasecki Zbigniew   5  PL-097-15-x        1  5    196.93   2106.9   
 71. (z 57.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  5    196.82   1777.37  
 72. (z 58.)    Splawski Andrzej    5  PL-097-16-x        0  5    195.15   1888.03  
 73. (z 113.)   Maloburski R+M      5  PL-083-16-x        1  5    195      1936.98  
 74. (z 60.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-18-x        1  5    192.47   1798.55  
 75. (z 61.)    Bach Michal         5  PL-097-18-x        0  5    189.83   1818.27  
 76. (z 64.)    Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  5    176.38   1615.97  
 77. (z 65.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  5    174.62   1586.85  
 78. (z 66.)    Jarczewski Pawel    5  PL-9564-15-x       0  5    172.17   1808.69  
 79. (z 67.)    Jarczewski Pawel    5  PL-097-17-x        1  5    168.71   1494     
 80. (z 68.)    Baran Dawid         5  PL-097-17-x        1  5    166.5    1629.97  
 81. (z 69.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-18-x        0  5    165.7    1547.97  
 82. (z 70.)    Maloburski R+M      5  PL-097-12-x        1  5    158.16   1410.57  
 83. (z 71.)    Splawski Andrzej    5  PL-097-15-x        1  5    156.39   1398.39  
 84. (z 72.)    Bach Michal         5  PL-097-17-x        1  5    154.12   1416.28  
 85. (z 73.)    Splawski Andrzej    5  PL-097-16-x        1  5    153.91   1398.39  
 86. (z 74.)    Wilczynski Boguslaw 5  PL-097-17-x        1  5    147.59   1429.94  
 87. (z 126.)   Bach Michal         5  PL-097-17-x        0  4    219.53   2105.35  
 88. (z 130.)   Gidelski Adrian     5  PL-0221-17-x       0  4    193.64   2052.99  
 89. (z 134.)   Splawski Andrzej    5  PL-097-15-x        0  4    188.46   1995.78  
 90. (z 75.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        1  4    188.15   1798.32  
 91. (z 145.)   Gidelski Adrian     5  PL-097-17-x        1  4    187.24   1841.07  
 92. (z 76.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-17-x        1  4    183.2    1737.24  
 93. (z 77.)    Bach Michal         5  PL-305-18-x        1  4    182.11   1753.3   



 94. (z 78.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        0  4    180.41   1798.32  
 95. (z 79.)    Wanga Arkadiusz     5  PL-097-17-x        1  4    178.7    1755.98  
 96. (z 80.)    Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-097-17-x        0  4    178.57   1798.32  
 97. (z 148.)   Sibinski Jan        5  PL-097-13-x        1  4    175.29   1822.49  
 98. (z 83.)    Ciamciak Krzysztof  5  PL-097-18-x        1  4    175      1546.72  
 99. (z 146.)   Olejnik Lukasz I Ad 5  PL-053-15-x        1  4    172.88   1835.75  
 100. (z 87.)   Sobocki Zbigniew    5  PL-097-09-x        1  4    168.9    1562.29  
+---------------------------------------------------------------------------+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Wspolzawodnictwo 5 z 10 z 50                                                               |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie do GMP | 10 gołębi typowanych do Oddziału | wg pkt Oddz.                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 11 lotach  | Statystyki współ. za lot nr 11              |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Bach Michal        | 55  | 2319.76 | 23  | 10  | 5    | 10   | 5  | 367.21 | 3   |
| 2  | 3   |Olejnik Lukasz I Ad| 52  | 2097.01 | 24  | 7   | 21   | 26   | 4  | 275.15 | 5   |
| 3  | 2   |Ciamciak Krzysztof | 49  | 2014.11 | 20  | 5   | 12   | 13   | 2  | 140.85 | 11  |
| 4  | 5   |Splawski Andrzej   | 43  | 1843.38 | 28  | 7   | 2    | 14   | 5  | 382.43 | 2   |
| 5  | 4   |Jarczewski Pawel   | 41  | 1683.57 | 28  | 4   | 15   | 37   | 3  | 207.74 | 7   |
| 6  | 6   |Baran Dawid        | 38  | 1547.96 | 11  | 3   | 3    | 32   | 3  | 217.97 | 6   |
| 7  | 7   |Piasecki Zbigniew  | 38  | 1509.67 | 16  | 7   | 1    | 6    | 5  | 384.79 | 1   |
| 8  | 8   |Sobocki Zbigniew   | 35  | 1264.17 | 10  | 2   | 9    | 41   | 2  | 147.41 | 9   |
| 9  | 9   |Maloburski R+M     | 33  | 1116.2  | 7   | 1   | 29   | 64   | 1  | 72.66  | 13  |
| 10 | 12  |Gidelski Adrian    | 24  | 1018.32 | 17  | 6   | 8    | 19   | 4  | 282.49 | 4   |
| 11 | 10  |Sibinski Jan       | 26  | 967.32  | 17  | 4   | 17   | 38   | 2  | 144    | 10  |
| 12 | 11  |Wilczynski Boguslaw| 24  | 927.61  | 12  | 2   | 4    | 33   | 2  | 150.82 | 8   |
| 13 | 14  |Zarnecki Piotr     | 22  | 680.24  | 6   | 1   | 30   | 119  | 1  | 72.39  | 14  |
| 14 | 16  |Wanga Arkadiusz    | 20  | 647.52  | 15  | 3   | 28   | 47   | 2  | 140.85 | 11  |
| 15 | 13  |Napierala Daniel&Os| 19  | 638.23  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 16 | 15  |Kubicki Lukasz     | 18  | 597.59  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 17 | 17  |Kurek Przemysław   | 12  | 404.82  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 18 | 18  |Jakobczak Leszek   | 12  | 348.53  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 19 | 19  |Braszak Karol      | 9   | 307.1   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 20 | 20  |Gunera J,gasiorowsk| 2   | 83.62   | 11  | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 21 | 21  |Stasiak Tomasz     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 21 | 21  |Jankowski Marek    | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 21 | 21  |Tulacz Jerzy       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| pierwsze 5 z 50                                                                            |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z "pierwszej "50 spisu gołębi | bez typowania | wg pkt Oddz.                       |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 11 lotach  | Statystyki współ. za lot nr 11              |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Bach Michal        | 55  | 2400.11 | 23  | 10  | 5    | 10   | 5  | 382.17 | 3   |
| 2  | 2   |Ciamciak Krzysztof | 55  | 2364.51 | 20  | 5   | 12   | 13   | 5  | 369.04 | 4   |
| 3  | 3   |Olejnik Lukasz I Ad| 55  | 2294.57 | 24  | 7   | 21   | 26   | 5  | 355.14 | 6   |
| 4  | 4   |Jarczewski Pawel   | 53  | 2155.5  | 28  | 4   | 15   | 37   | 4  | 278.3  | 8   |
| 5  | 5   |Splawski Andrzej   | 48  | 2024.79 | 28  | 7   | 2    | 14   | 5  | 382.43 | 2   |
| 6  | 7   |Gidelski Adrian    | 48  | 1874.29 | 17  | 6   | 8    | 19   | 5  | 361.44 | 5   |
| 7  | 8   |Piasecki Zbigniew  | 47  | 1840.26 | 16  | 7   | 1    | 6    | 5  | 384.79 | 1   |
| 8  | 6   |Baran Dawid        | 47  | 1804.33 | 11  | 3   | 3    | 32   | 3  | 217.97 | 9   |
| 9  | 9   |Sibinski Jan       | 44  | 1728.94 | 17  | 4   | 17   | 38   | 4  | 283.55 | 7   |
| 10 | 10  |Sobocki Zbigniew   | 40  | 1429.35 | 10  | 2   | 9    | 41   | 2  | 147.41 | 12  |
| 11 | 11  |Wilczynski Boguslaw| 36  | 1283.29 | 12  | 2   | 4    | 33   | 2  | 150.82 | 11  |
| 12 | 12  |Maloburski R+M     | 34  | 1149.52 | 7   | 1   | 29   | 64   | 1  | 72.66  | 13  |
| 13 | 13  |Kubicki Lukasz     | 27  | 826.89  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 14 | 14  |Napierala Daniel&Os| 25  | 817.87  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 15 | 15  |Zarnecki Piotr     | 25  | 796.28  | 6   | 1   | 30   | 119  | 1  | 72.39  | 14  |
| 16 | 17  |Wanga Arkadiusz    | 24  | 795.79  | 15  | 3   | 28   | 47   | 3  | 205.9  | 10  |
| 17 | 16  |Kurek Przemysław   | 22  | 696.95  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 18 | 18  |Jakobczak Leszek   | 21  | 581.11  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 19 | 19  |Braszak Karol      | 14  | 426.98  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 20 | 20  |Gunera J,gasiorowsk| 2   | 83.62   | 11  | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 21 | 21  |Jankowski Marek    | 2   | 35.7    | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 22 | 22  |Stasiak Tomasz     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 22 | 22  |Tulacz Jerzy       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Wspolzawodnictwo z calosci                                                                 |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| zmienna liczba gołębi (wg lotu)                                                            |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 11 lotach  | Statystyki współ. za lot nr 11              |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Bach Michal        | 69  | 2840.93 | 23  | 10  | 5    | 10   | 5  | 382.17 | 3   |
| 2  | 2   |Ciamciak Krzysztof | 69  | 2804.73 | 20  | 5   | 12   | 13   | 5  | 369.04 | 4   |
| 3  | 3   |Olejnik Lukasz I Ad| 69  | 2730.43 | 24  | 7   | 21   | 26   | 5  | 355.14 | 6   |
| 4  | 4   |Jarczewski Pawel   | 65  | 2493.16 | 28  | 4   | 15   | 37   | 4  | 278.3  | 8   |
| 5  | 5   |Splawski Andrzej   | 55  | 2214.37 | 28  | 7   | 2    | 14   | 5  | 382.43 | 2   |
| 6  | 7   |Sibinski Jan       | 55  | 2020.79 | 17  | 4   | 17   | 38   | 4  | 283.55 | 7   |
| 7  | 8   |Gidelski Adrian    | 52  | 1975.92 | 17  | 6   | 8    | 19   | 5  | 361.44 | 5   |
| 8  | 6   |Baran Dawid        | 52  | 1966.79 | 11  | 3   | 3    | 32   | 3  | 217.97 | 9   |
| 9  | 9   |Piasecki Zbigniew  | 53  | 1958.53 | 16  | 7   | 1    | 6    | 5  | 384.79 | 1   |
| 10 | 10  |Sobocki Zbigniew   | 48  | 1611.43 | 10  | 2   | 9    | 41   | 2  | 147.41 | 12  |
| 11 | 11  |Wilczynski Boguslaw| 40  | 1362.35 | 12  | 2   | 4    | 33   | 2  | 150.82 | 11  |
| 12 | 12  |Maloburski R+M     | 40  | 1274.43 | 7   | 1   | 29   | 64   | 1  | 72.66  | 13  |
| 13 | 13  |Napierala Daniel&Os| 33  | 1049.02 | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 14 | 15  |Zarnecki Piotr     | 32  | 972.78  | 6   | 1   | 30   | 119  | 1  | 72.39  | 14  |
| 15 | 14  |Kubicki Lukasz     | 32  | 951.17  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 16 | 18  |Wanga Arkadiusz    | 24  | 795.79  | 15  | 3   | 28   | 47   | 3  | 205.9  | 10  |
| 17 | 16  |Kurek Przemysław   | 25  | 763.37  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 18 | 17  |Jakobczak Leszek   | 28  | 757.99  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 19 | 19  |Braszak Karol      | 14  | 426.98  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 20 | 20  |Gunera J,gasiorowsk| 2   | 83.62   | 11  | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 21 | 21  |Jankowski Marek    | 2   | 35.7    | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 22 | 22  |Stasiak Tomasz     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
| 22 | 22  |Tulacz Jerzy       | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 15  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Wspolzawodnictwo 5 z 10 z 50"           |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Piasecki Zbigniew    | S5              |  5 konk. | 384.79 PktOd|
| Splawski Andrzej     | S5              |  5 konk. | 382.43 PktOd|
| Bach Michal          | S5              |  5 konk. | 367.21 PktOd|
| Gidelski Adrian      | S5              |  4 konk. | 282.49 PktOd|
| Olejnik Lukasz I Ada | S5              |  4 konk. | 275.15 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "pierwsze 5 z 50"                        |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Piasecki Zbigniew    | S5              |  5 konk. | 384.79 PktOd|
| Splawski Andrzej     | S5              |  5 konk. | 382.43 PktOd|
| Bach Michal          | S5              |  5 konk. | 382.17 PktOd|
| Ciamciak Krzysztof   | S5              |  5 konk. | 369.04 PktOd|
| Gidelski Adrian      | S5              |  5 konk. | 361.44 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Wspolzawodnictwo z calosci"             |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Piasecki Zbigniew    | S5              |  5 konk. | 384.79 PktOd|
| Splawski Andrzej     | S5              |  5 konk. | 382.43 PktOd|
| Bach Michal          | S5              |  5 konk. | 382.17 PktOd|
| Ciamciak Krzysztof   | S5              |  5 konk. | 369.04 PktOd|
| Gidelski Adrian      | S5              |  5 konk. | 361.44 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+


